
Fecha operación Fecha valoración Concepto Importe Saldo

03/06/2019 31/05/2019 INGR. TPV 1.091,16 € 378.152,51 €

03/06/2019 03/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 378.522,51 €

03/06/2019 03/06/2019 INGR. CURSO 60,00 € 378.582,51 €

03/06/2019 03/06/2019 INGR. CURSO 360,00 € 378.942,51 €

04/06/2019 04/06/2019 INGR. CURSO 365,00 € 379.307,51 €

04/06/2019 03/06/2019 INGR. TPV 974,07 € 380.281,58 €

04/06/2019 04/06/2019 INGR. CURSO 700,00 € 380.981,58 €

04/06/2019 04/06/2019 INGR. CURSO 330,00 € 381.311,58 €

05/06/2019 04/06/2019 INGR. TPV 363,72 € 381.675,30 €

05/06/2019 05/06/2019 ABONO PC Componentes y Multimedia S.L.U 390,25 € 382.065,55 €

05/06/2019 05/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 382.435,55 €

06/06/2019 05/06/2019 INGR. TPV 1.068,24 € 383.503,79 €

06/06/2019 06/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 383.873,79 €

06/06/2019 06/06/2019 INGR. CURSO 700,00 € 384.573,79 €

06/06/2019 06/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 384.943,79 €

07/06/2019 06/06/2019 INGR. TPV 1.013,93 € 385.957,72 €

07/06/2019 07/06/2019 INGR. CURSO 200,00 € 386.157,72 €

07/06/2019 07/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 386.527,72 €

07/06/2019 07/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 386.897,72 €

10/06/2019 07/06/2019 INGR. TPV 216,63 € 387.114,35 €

10/06/2019 10/06/2019 CUOTA TPV ‐15,00 € 387.099,35 €

10/06/2019 10/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 387.469,35 €

10/06/2019 10/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 387.839,35 €

10/06/2019 10/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 388.209,35 €

11/06/2019 10/06/2019 INGR. TPV 1.083,47 € 389.292,82 €

11/06/2019 11/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 389.662,82 €

11/06/2019 11/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 390.032,82 €

11/06/2019 11/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 390.402,82 €

11/06/2019 11/06/2019 INGR. CURSO 350,00 € 390.752,82 €

11/06/2019 11/06/2019 INGR. CURSO 330,00 € 391.082,82 €

11/06/2019 11/06/2019 IAE ‐ AY. VALENCIA (462500) ‐157,97 € 390.924,85 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 003 757,94 € 391.682,79 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 004 600,00 € 392.282,79 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 003 760,00 € 393.042,79 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 6 164,95 € 393.207,74 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 004 699,64 € 393.907,38 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 513 10.531,33 € 404.438,71 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 003 59,98 € 404.498,69 €

11/06/2019 11/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 7 119,96 € 404.618,65 €

11/06/2019 11/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 404.988,65 €

12/06/2019 11/06/2019 INGR. CURSO ‐30,00 € 404.958,65 €

12/06/2019 12/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 405.328,65 €

13/06/2019 12/06/2019 INGR. TPV 1.177,89 € 406.506,54 €

13/06/2019 13/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 406.876,54 €

13/06/2019 13/06/2019 INGR. CURSO 250,00 € 407.126,54 €

14/06/2019 14/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 407.496,54 €

14/06/2019 13/06/2019 INGR. TPV 463,26 € 407.959,80 €

14/06/2019 14/06/2019 VODAFONE ‐224,79 € 407.735,01 €

14/06/2019 14/06/2019 VODAFONE ‐69,01 € 407.666,00 €

14/06/2019 14/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 408.036,00 €

14/06/2019 14/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 408.406,00 €

14/06/2019 14/06/2019 GTOS. PMC GROUP ‐63,43 € 408.342,57 €

14/06/2019 14/06/2019 MANTENIMIENTOS ‐ VARESER 96, S.L. ‐291,52 € 408.051,05 €

14/06/2019 14/06/2019 GTOS. VIKING DIRECT ‐219,72 € 407.831,33 €

14/06/2019 14/06/2019 PUBLICIDAD ‐ REGALO‐PUBLICIDAD. ART. PROMOCIONALES, S ‐770,47 € 407.060,86 €

14/06/2019 14/06/2019 DEV. PACLE ‐60,00 € 407.000,86 €

14/06/2019 14/06/2019 DEV. PACLE ‐60,00 € 406.940,86 €

14/06/2019 14/06/2019 DEV. PACLE ‐60,00 € 406.880,86 €

17/06/2019 14/06/2019 INGR. TPV 568,00 € 407.448,86 €

17/06/2019 17/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 407.818,86 €

17/06/2019 17/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 408.188,86 €

17/06/2019 17/06/2019 INGR. CURSO 250,00 € 408.438,86 €

17/06/2019 17/06/2019 INGR. CURSO 250,00 € 408.688,86 €

18/06/2019 17/06/2019 INGR. TPV 2.488,59 € 411.177,45 €

18/06/2019 18/06/2019 INGR. CURSO 282,50 € 411.459,95 €

18/06/2019 18/06/2019 INGR. CURSO 282,50 € 411.742,45 €



18/06/2019 18/06/2019 INGR. CURSO 242,50 € 411.984,95 €

18/06/2019 18/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 412.354,95 €

18/06/2019 18/06/2019 INGR. CURSO 247,50 € 412.602,45 €

19/06/2019 18/06/2019 INGR. TPV 1.426,89 € 414.029,34 €

19/06/2019 19/06/2019 INGR. CURSO 247,50 € 414.276,84 €

19/06/2019 19/06/2019 OTROS ‐ INTERNATIONAL STUDIES ABROAD ESPANA, Nº Factura AA2019/00009 524,73 € 414.801,57 €

20/06/2019 19/06/2019 INGR. TPV 1.875,89 € 416.677,46 €

20/06/2019 20/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 417.047,46 €

20/06/2019 20/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 417.417,46 €

20/06/2019 20/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 417.787,46 €

20/06/2019 20/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 520 717,71 € 418.505,17 €

21/06/2019 20/06/2019 CTA. 123 ‐ GTOS. ‐9,00 € 418.496,17 €

21/06/2019 20/06/2019 INGR. TPV 1.257,72 € 419.753,89 €

21/06/2019 20/06/2019 CTA. 123 ‐ BONIFICACION 15,24 € 419.769,13 €

21/06/2019 21/06/2019 GTOS. PACLE ‐212,50 € 419.556,63 €

21/06/2019 21/06/2019 JUNIO 2019 PAGA EXTRA ‐29.585,15 € 389.971,48 €

21/06/2019 21/06/2019 INGR. CURSO 250,00 € 390.221,48 €

24/06/2019 21/06/2019 INGR. TPV 286,49 € 390.507,97 €

25/06/2019 25/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 390.877,97 €

25/06/2019 25/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 391.247,97 €

25/06/2019 25/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 391.617,97 €

26/06/2019 25/06/2019 INGR. TPV 5.880,79 € 397.498,76 €

26/06/2019 26/06/2019 INGR. CURSO 250,00 € 397.748,76 €

27/06/2019 26/06/2019 INGR. TPV 1.930,20 € 399.678,96 €

27/06/2019 27/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 400.048,96 €

27/06/2019 27/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 400.418,96 €

27/06/2019 27/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 400.788,96 €

27/06/2019 27/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 401.158,96 €

27/06/2019 27/06/2019 INGR. CURSO 330,00 € 401.488,96 €

27/06/2019 27/06/2019 INGR. CURSO 250,00 € 401.738,96 €

27/06/2019 27/06/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 0018. 122,54 € 401.861,50 €

28/06/2019 27/06/2019 INGR. TPV 1.540,16 € 403.401,66 €

28/06/2019 28/06/2019 S.S. MAYO 2019 ‐21,72 € 403.379,94 €

28/06/2019 28/06/2019 S.S. MAYO 2019 ‐21.883,24 € 381.496,70 €

28/06/2019 28/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 381.866,70 €

28/06/2019 28/06/2019 INGR. CURSO 370,00 € 382.236,70 €

28/06/2019 28/06/2019 INGR. CURSO 287,50 € 382.524,20 €

28/06/2019 28/06/2019 DEV. CURSO ‐247,50 € 382.276,70 €

28/06/2019 28/06/2019 JUNIO 2019 NOMINAS  ‐51.838,51 € 330.438,19 €

28/06/2019 28/06/2019 INGR. CURSO 365,00 € 330.803,19 €

28/06/2019 28/06/2019 INGR. CURSO 365,00 € 331.168,19 €

28/06/2019 28/06/2019 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 330.200,19 €

28/06/2019 28/06/2019 CONTROLADOR ‐ BENILIMP, S.L. ‐361,19 € 329.839,00 €

28/06/2019 28/06/2019 MANTENIMIENTO ‐ CONSULTING INGENIERIA ICA, S.L. ‐1.008,33 € 328.830,67 €

28/06/2019 28/06/2019 NOTARIO ‐ JOSE ALICARTE DOMINDO ‐9,88 € 328.820,79 €

28/06/2019 28/06/2019 ASESORIA ‐ MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐320,65 € 328.500,14 €

28/06/2019 28/06/2019 MANTENIMIENTO ‐ VARESER 96, S.L. ‐2.453,21 € 326.046,93 €

28/06/2019 28/06/2019 INFORMATICOS ‐ XTREMESOFT,S.L. ‐1.754,50 € 324.292,43 €

28/06/2019 28/06/2019 PUBLICIDAD ‐  DISTPUBLIC, S.L. ‐300,08 € 323.992,35 €

28/06/2019 28/06/2019 MANTENIMIENTO ‐ QUALITAS, OBRAS, SERVICIOS E ING., S.L. ‐193,60 € 323.798,75 €

28/06/2019 28/06/2019 GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U. ‐1.047,52 € 322.751,23 €

28/06/2019 28/06/2019 MANTENIMIENTO ‐  ELECTRICIDAD GUARDIOLA, S.L. ‐2.119,22 € 320.632,01 €

28/06/2019 28/06/2019 DEV.  ‐60,00 € 320.572,01 €

28/06/2019 28/06/2019 DEV. ‐48,50 € 320.523,51 €

28/06/2019 28/06/2019 DEV. ‐48,50 € 320.475,01 €

28/06/2019 28/06/2019 DEV. ‐14,30 € 320.460,71 €

28/06/2019 28/06/2019 DEV. ‐48,50 € 320.412,21 €

28/06/2019 28/06/2019 INGR. CURSO 580,00 € 320.992,21 €

28/06/2019 28/06/2019 INGR. CURSO 247,50 € 321.239,71 €


